
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/288/17 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 7 września 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz.1579, poz.1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art 211, art. 212  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz.1984, poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 

poz.1537) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 916.986 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 780.675 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 136.311 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.350.655 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 180.346  zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.531.001 zł. 

3. Zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 3.267.641 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.267.641 zł, w tym: 

- zmniejsza się przychody z kredytów bankowych o kwotę 5.500.000 zł, 

- zwiększa się przychody z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (kwota 513.657 zł) oraz wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych (kwota 1.718.702 zł) 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XXI/199/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejsze- 

nie dochodów 
Zwiększe- 

nie dochodów 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  7.000 

 01095 Pozostała działalność  7.000 

 Dochody bieżące  3.000 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego –  

§ 2330 

 3.000 

Dochody majątkowe  4.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 5807



Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - § 6630 

 4.000 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42.000 159.636 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 42.000 159.636 

 Dochody bieżące 42.000 50.647 
 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - § 0580 
 2.640 

Wpływy z usług - § 0830 42.000  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów-  

§ 0950 
 39.520 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego - § 2990 
 8.487 

Dochody majątkowe  108.989 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego - § 6680 
 108.989 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  125.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  125.000 

 Dochody bieżące  125.000 

Pozostałe odsetki - § 0920  5.000 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami - § 2360 
 

120.000 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.292 

 75095 Pozostała działalność  1.292 

 Dochody majątkowe  1.292 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 6259 
 1.292 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 403.358 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 403.358 

 Dochody bieżące  403.358 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej -  § 0420  400.000 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych - § 0570 
 330 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje - § 0590  2.628 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - § 0620 
 400 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  21.943 

 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 21.943 

 Dochody majątkowe  21.943 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 6257 
 21.943 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 268 37.433 

 80120 Licea ogólnokształcące  7.146 

 Dochody bieżące  7.146 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplamów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów - § 0610 
 156 

Wpływy z opłat - § 0690  45 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  4.362 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5807



powiatu - § 0750 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 

§ 0950 
 2.583 

80130 Szkoły zawodowe  8.019 

 Dochody bieżące  7.932 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów - § 0610 
 338 

Wpływy z opłat - § 0690  90 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - § 0940  337 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 

§ 0950 
 3.554 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  3.613 

Dochody majątkowe  87 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870  87 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  22.000 

 Dochody bieżące  22.000 

Wpływy z usług- § 0830  22.000 

80195 Pozostała działalność 268 268 

 Dochody bieżące 239 239 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 2057 
 239 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 2059 
239  

Dochody majątkowe 29 29 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 6257 
29  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 6259 
 29 

851  OCHRONA ZDROWIA  6.000 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
 6.000 

 Dochody bieżące  6.000 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - § 0940  4.000 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  2.000 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 187.600 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  187.600 

 Dochody bieżące  187.600 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy - § 2690 

 187.600 

855  RODZINA  9.992 

 85508 Rodziny zastępcze  9.992 

 Dochody bieżące  9.992 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej- § 0680 
 9.992 

OGÓŁEM: 
w tym: 

42.268 959.254 

Dochody bieżące 42.239 822.914 
Dochody majątkowe 29 136.340 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5807



2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejsze- 

nie wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.000 7.000 

 01095 Pozostała działalność, w tym: 7.000 7.000 

  A. Wydatki bieżące 

w tym: 
3.000 3.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3.000 3.000 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
3.000 3.000 

B. Wydatki majątkowe, w tym: 4.000 4.000 
Zakupy inwestycyjne 4.000 4.000 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.000 117.636 

 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 40.000 117.636 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 117.636 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  117.636 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 117.636 

B. Wydatki majątkowe, w tym: 40.000  

Modernizacja dróg powiatowych 40.000  
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20.000 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 20.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  20.000 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 20.000 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.561.333 2.561.333 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w tym: 2.561.333 2.561.333 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
33.055  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 33.055  
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
33.055  

B Wydatki majątkowe, w tym: 2.528.278 2.561.333 
E-usługi w informatyzacji   przestrzennej Powiatu 

Wadowickiego, w tym: 
2.528.278  

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
2.528.278  

Projekt "E-usługi w informacji  przestrzennej 

Powiatu Wadowickiego",  
w tym: 

 2.561.333 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 2.561.333 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200.000 

 75020 Starostwa powiatowe, w tym:  200.000 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 200.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  200.000 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 200.000 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, 

w tym: 
100.000  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
100.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5807



5) Wydatki na obsługę długu 100.000  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.046.000 1.083.165 

 

80120 Licea ogólnokształcące, w tym:  5.363 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 5.363 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5.363 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 5.363 

80130 Szkoły zawodowe, w tym:  9.751 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 9.751 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  9.751 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 9.751 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, w tym:  22.000 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  22.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  22.000 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 22.000 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych, w tym: 

 51 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 51 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  51 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
 51 

80195 Pozostała działalność, w tym: 1.046.000 1.046.000 

 B. Wydatki majątkowe 1.046.000 1.046.000 

Centra Kompetencji Zawodowych, w tym: 1.046.000  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
1.046.000  

Projekt „Andrychowskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego", w tym: 
 332.000 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 332.000 

Projekt „Wadowickie Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego", w tym: 
 394.000 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 394.000 

Projekt „Turystyczno-Gastronomiczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wadowicach", w tym: 
 320.000 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 320.000 

851  OCHRONA ZDROWIA 2.998.920 6.000 

 85111 Szpitale ogólne, w tym: 2.998.920  

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 2.998.920  
Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

ZZOZ w Wadowicach, w tym: 
2.998.920  

dotacje 2.998.920  
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
 6.000 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 6.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5807



2) dotacje na zadania bieżące  6.000 

852  POMOC SPOŁECZNA  474.864 

 85202 Domy pomocy społecznej, w tym:  474.864 

 B. Wydatki majątkowe 

w tym: 
 474.864 

Przebudowa wewnętrznej instalacji centralnego 

ogrzewania w DPS. ul. Parkowa w Wadowicach 
 474.864 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 187.600 

 85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym:  187.600 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 187.600 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 187.600 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  187.600 

855  RODZINA 255.000  

 85508 Rodziny zastępcze, w tym: 220.000  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
220.000  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 220.000  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym: 
35.000  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
35.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
35.000  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
35.000  

OGÓŁEM: w tym: 7.008.253 4.657.598 

 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
391.055 571.401 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
71.055 565.401 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  187.600 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
71.055 377.801 

2) dotacje na zadania bieżące  6.000 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 220.000  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 

 

5) wydatki na obsługę długu 100.000  
B. Wydatki majątkowe, w tym: 6.617.198 4.086.197 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
3.574.278 3.607.333 

dotacje 2.998.920  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.735.713 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota 3.000.000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - kwota 2.517.011 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 1.218.702 zł. 

4. § 4 ust.1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.235.713 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.500.000 zł w specyfikacji jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5807



1. DOCHODY OGÓŁEM: 138.347.722,59 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 145.083.435,59 

3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) - 6.735.713,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

8.235.713,00 

 a) kredyty bankowe 3.000.000,00 
b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2.517.011,00 
c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2.718.702,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

1.500.000,00 

 a) raty kredytów 1.500.000,00 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2017 roku w wysokości 3.000.000 zł                

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. W § 6 pkt 3  uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie zadań powiatu                  

w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak poniżej: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie 

planu wydatków 
Zwiększenie 

planu wydatków 

851  OCHRONA ZDROWIA 474.864  

 

85111 Szpitale ogólne, w tym: 474.864  

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 474.864  
Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

ZZOZ w Wadowicach - wspomaganie realizacji 

zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie środowiska i gospodarce wodnej 

474.864  

852  POMOC SPOŁECZNA  474.864 

 

85202 Domy pomocy społecznej, w tym:  474.864 

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  474.864 

Przebudowa wewnętrznej instalacji centralnego 

ogrzewania w DPS  ul. Parkowa w Wadowicach 
 474.864 

OGÓŁEM: 474.864 474.864 

4. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5807



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/288/17 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 7 września 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2017 roku 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

600   
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  
 695.237  

 

60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 

43.875  

  dotacje celowe-inwestycyjne 43.875  

60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  
 

651.362  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

220.000  

dotacje celowe-inwestycyjne 431.362  

630   TURYSTYKA    15.000 

 

63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  
  15.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  
 15.000 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
5.000  

 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 5.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

5.000  

755  
WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI 
  182.178 

 

75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
  182.178 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom 

 182.178 

801   
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  
  3.494.668 

 

80120  Licea ogólnokształcące    359.280 

  dotacje podmiotowe   359.280 

80130  Szkoły zawodowe    3.074.640 

  dotacje podmiotowe   3.074.640 

80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

  30.348 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5807



gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych, 
  dotacje podmiotowe   30.348 

80151 
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
  30.400 

  dotacje podmiotowe  30.400 

851   OCHRONA ZDROWIA   620.000 4.351 

 85111 Szpitale ogólne  620.000  

  dotacje celowe - inwestycyjne 620.000  

85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego  

  4.351 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom  

 4.351 

852   POMOC SPOŁECZNA    1.758.192 

 85202  Domy pomocy społecznej    1.733.192 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  
 1.733.192 

85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
  25.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  
 25.000 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

  154.629 

 
85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
  154.629 

  dotacje  podmiotowe   154.629 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
 320.000 1.114.940 

 

85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
  1.045.200 

  dotacje podmiotowe  1.045.200 

85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
 320.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

320.000  

 85414 
Ośrodki rewalidacyjno -

wychowawcze 
  69.740 

   dotacje podmiotowe  69.740 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
 50.000 52.000 

 
92116  Biblioteki   50.000  

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 
50.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5807



jednostkom samorządu 

terytorialnego  

92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
  13.000 

  
dotacje celowe (bieżące ) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom 
 13.000 

92195  Pozostała działalność    39.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  
 39.000 

926   KULTURA FIZYCZNA    35.000 

 

92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
  35.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  
 35.000 

OGÓŁEM :   1.690.237 6.810.958 

w tym:    

Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących   4.764.237 
Dotacje celowe  1.690.237 2.046.721 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  595.000 2.046.721 
dotacje celowe inwestycyjne  1.095.237  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5807


		2017-09-18T14:12:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




